
57653-2021 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 57653-2021 - Zadávání
Německo-Kronberg im Taunus: Malířské práce
OJ S 25/2021 05/02/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Kronberg Academy Stiftung
Poštovní adresa: Friedrich-Ebert-Straße 6
Obec: Kronberg im Taunus
Kód NUTS: DE718 Hochtaunuskreis
PSČ: 61476
Země: Německo
E-mail: petra.gruber@dreso.com

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.kronbergacademy.de

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
had.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-
1775ebac6b5-1b6d5e7e66cb44a4
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: www.had.de
Další informace lze získat na jiné adrese:
Úřední název: Drees & Sommer
Poštovní adresa: Schmidtstraße 51
Obec: Frankfurt am Main
Kód NUTS: DE712 Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt
PSČ: 60326
Země: Německo
E-mail: petra.gruber@dreso.com

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.dreso.com

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Stiftung

Hlavní předmět činnosti
Rekreace, kultura a náboženství

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
VE 3.3401 Maler- und Lackierarbeiten 2, Innendämmungen, Abdichtungen
Spisové číslo: VE 3.3401

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/57653-2021
mailto:petra.gruber@dreso.com?subject=TED
http://www.kronbergacademy.de
https://www.had.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-1775ebac6b5-1b6d5e7e66cb44a4
https://www.had.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-1775ebac6b5-1b6d5e7e66cb44a4
https://www.had.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-1775ebac6b5-1b6d5e7e66cb44a4
http://www.had.de
mailto:petra.gruber@dreso.com?subject=TED
http://www.dreso.com


57653-2021 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Hlavní kód CPV
45442100 Malířské práce

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Maler- und Lackierarbeiten 2, Innendämmungen, Abdichtungen.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DE718 Hochtaunuskreis

Popis zakázky
— ca. 6 400 m2 Erstbeschichtung Dispersionssilikatfarbe an Wand,
— ca. 470 m2 Erstbeschichtung Dispersionsfarbe an Wand,
— ca. 160 lfm Erstbeschichtung Dispersionssilikatfarbe an Stütze,
— ca. 55 lfm Erstbeschichtung Dispersionssilikatfarbe an Deckenversprung,
— ca. 2 800 m2 Erstbeschichtung Dispersionssilikatfarbe an Decke,
— ca. 125 m2 Erstbeschichtung Dispersionsfarbe an Decke,
— ca. 70 St. Erstbeschichtung PUR-Acryldispersion 2K-Acryl-PUR-Lack grundierten an 
Stahltüren, -Toren und -zargen,
— ca. 265 lfm Erstbeschichtung PUR-Acryldispersion 2K-Acryl-PUR-Lack an grundierten 
Handläufen und Geländern,
— ca. 30 lfm Erstbeschichtung 2K-EP-Haftgrund PUR-Acryldispersion 2K-Acryl-PUR-Lack an 
verzinkten Geländern,
— ca. 55 lfm Erstbeschichtung PUR-Acryldispersion 2K-Acryl-PUR-Lack an grundierten 
Stahlstützen,
— ca. 65 m2 Abdichtung mit mineralischen Dichtungsschlämmen an WU-Beton Wand,
— ca. 30 m Hohlkehle Haftbrücke für MDS Abdichtungen Wand Boden,
— ca. 260 m2 Innenwärmedämmung Mineralschaumplatten an Wand,
— ca. 45 m2 Innenwärmedämmung Mineralschaumplatten an Decke und Treppenuntersicht,
— ca. 260 m2 Armierungs- und Oberputz aus mineral. Werktockenmörtel an Innendämmung 
Wand.
Prüfungen/Reinigungen, Armierungen und Spachtelungen von Untergründen,
Gerüste für eigene Leistungen sowie Schutzmaßnahmen, die über die VOB/C DIN 18340 Abs. 
4.1.1 bzw. die VOB/C DIN 18299 Abs. 4.1.4 hinausgehen.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 03/05/2021 Konec: 12/04/2022
Tuto zakázku lze obnovit: ne



57653-2021 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 09/03/2021 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 26/04/2021

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 09/03/2021 12:00Místní čas: 
Místo: 
Kronberg Academy Stiftung, Friedrich-Ebert-Straße 6, 61476 Kronberg im Taunus, 
Deutschland

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou používány elektronické objednávky

Další informace

Přezkumná řízení



57653-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1. Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Poštovní adresa: Dienstgebäude: Hilpertstraße 31; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Obec: Darmstadt
PSČ: 64295
Země: Německo
Fax: +49 6151125816 / +49 6151126834

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Poštovní adresa: Dienstgebäude: Hilpertstraße 31; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Obec: Darmstadt
PSČ: 64295
Země: Německo
Fax: +49 6151125816 / +49 6151126834

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Ergeht eine Mitteilung des Auftraggebers, der Rüge nicht abhelfen zu wollen, kann der Bieter 
wegen Nichtbeachtung der Vergabevorschriften ein Nachprüfungsverfahren nur innerhalb von 
15 Kalendertagen nach Eingang vor der Vergabekammer beantragen. Nach Ablauf der Frist 
ist der Antrag unzulässig. (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB)

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Poštovní adresa: Dienstgebäude: Hilpertstraße 31; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Obec: Darmstadt
PSČ: 64295
Země: Německo
Fax: +49 6151125816 / +49 6151126834

Datum odeslání tohoto oznámení
01/02/2021


